

ZÁKLADNÁ ŠKOLA NEMOCNIČNÁ 987/2, POVAŽSKÁ BYSTRICA		Čís.dop.
Dátum: 28 12 2011		Spracov.
Číslo: 1240		Ukl. znak
Prílohy:		

Faktúra
141100111

Dodávateľ:

UDO SK, s.r.o
Nemocničná 986
017 01 Považská Bystrica

IČO: 44381271
DIČ: 2022685544
IČ DPH: SK2022685544

Telefón: 042/ 43143 29
Fax: 042/ 43143 29, 43143 23

Základná škola
Nemocničná 987
017 01 Považská Bystrica

Odberateľ : ZÁKLADNÁ ŠKOLA 1

Základná škola
Nemocničná 987
017 01 Považská Bystrica

IČO: 35995998
DIČ: 2020971073
IČ DPH: SK2020971073

Zo dňa: 20. 12. 2011
Zákazka: 14/2011/117
Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: -

Faktúra: 14/2011/111

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 20. 12. 2011
Dátum dodania: 20.12.2011
Dátum splatnosti: 27. 12. 2011
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 141100111
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0308
Banka: ČSOB - Pov. Bystrica
Účet/Kód banky: 4009349637/7500
SWIFT:
IBAN:

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Okno IGLO 5 (5 komora)	1,000 ks	189,58	20	189,58	37,92	227,50 EUR
Okno IGLO 5 (5 komora)	1,000 ks	189,58	20	189,58	37,92	227,50 EUR
Okno IGLO 5 (5 komora)	2,000 ks	189,65	20	379,30	75,86	455,16 EUR
Okno IGLO 5 (5 komora)	2,000 ks	189,65	20	379,30	75,86	455,16 EUR
Statický profil štandard 50111X2+250250 šarža	7,320 bm	24,34	20	178,18	35,63	213,81 EUR
Parapet VO Kovlis hliník 165 Rez. Biely 1 mm	2,400 bm	4,00	20	9,59	1,92	11,51 EUR
Parapet VO Kovlis hliník 165 Rez. Biely 1 mm	2,400 bm	4,00	20	9,59	1,92	11,51 EUR
Parapet VO Kovlis hliník 165 Rez. Biely 1 mm	2,400 bm	4,00	20	9,59	1,92	11,51 EUR
Zakončenie VO parapetu Kovlis ASA univerzal	6,000 ks	0,61	20	3,64	0,73	4,37 EUR
Demontáž okien	35,200 bm	1,99	20	70,05	14,01	84,06 EUR
Montáž okien	28,180 bm	4,98	20	140,33	28,07	168,40 EUR
Montáž parapetu	7,200 bm	2,66	20	19,15	3,83	22,98 EUR
Montáž spevňovacej kosti	14,640 bm	5,64	20	82,57	16,51	99,08 EUR
Prípravné práce	28,180 bm	5,51	20	155,33	31,07	186,40 EUR
Prípravné práce - vonkajšia strana	28,180 bm	1,66	20	46,78	9,35	56,13 EUR
Doprava	1,000 ks	8,29	20	8,29	1,66	9,95 EUR
Zľava	-1,000 ks	113,78	20	-113,78	-22,75	-136,53 EUR
			Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
		Základná sadzba DPH	20	1 757,08	351,42	2 108,50 EUR
		Spolu		1 757,08	351,42	2 108,50 EUR

Spol. je zapísan

H. g. Krup

Strana: 1/2